
Pánská sportovní obuv (tréninková) ASICS-Patriot 13 midnight/sky

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41,5 793293 4550456303829 3+
42 793294 4550456303737 3+
42,5 793295 4550456303805 3+
43,5 793296 4550456303812 3+
44 793297 4550456303874 3+
44,5 793298 4550456303782 3+
45 793299 4550456303843 3+
46 793300 4550456303881 3+
46,5 793301 4550456303768 3+
47 793302 4550456303799 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics. Sportovní boty jsou známé pro své kvalitní provedení. Tenisky Patriot mají pohodlně
vyprofilovaný svršek Air Mesh, který poskytuje vynikající cirkulaci vzduchu. Sportovní tenisky s klasickým vázáním
na tkaničky, jsou zárukou spolehlivé a pevné fixace chodidla v botě. Botasky na běhání jsou v pěkném modrém
provedení a po bocích mají čtyři čáry, které jsou typickým označením pro značku Asics. Tenisky na sport potěší
každého pána, který rád sportuje.

Tenisky pro pány jsou dobře kombinovatelný kousek, který se hodí ke sportovním outfitům. Pro nejlepší ochranu
mají zpevněnou špičku i patu. Značkové boty mají měkkou stélku, která zajistí komfort při nošení. Mezipodrážka z
EVA pěny zajistí odpružení a tlumení nárazů. Tréninkové botasky pro pány nabízí velmi dobrou ventilaci vzduchu a
super komfort při nošení i cvičení. Postarají se o tu nejlepší a nejrychlejší obnovu energie. Tenisky na cvičení mají
klasický nízký střih, který patří mezi nejoblíbenější. Špičkové botasky jsou výbornými společníky na tréninky, do
posilky, na work-out cvičení a různé sportovní aktivity.

Detaily produktu:

prodyšný svršek Air Mesh
klasické vázání na tkaničky
pevná fixace chodidla

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vhodné i na tvrdé povrchy
dobře kombinovatelný kousek
zpevněná špička i pata
měkká a pohodlná stélka
flexibilní a dobře tlumí nárazy
mezipodešev z EVA pěny
celodenní komfort
klasický nízký střih
rychlá obnova energie

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


